đáp ứng yêu cầu phát triển du lịch cộng đồng tại Danh lam thắng cảnh quốc 

gia đặc biệt Khu bảo tồn thiên nhiên Na Hang - Lâm Bình, tỉnh Tuyên Quang” 

- Mã số Đề tài: ĐT.01/2025. 

- Tổ chức chủ trì Đề tài: Trường Đại học Thương mại. 

- Chủ nhiệm Đề tài: TS. Ngô Ngân Hà. 

- Tổng kinh phí thực hiện Đề tài: 857.938.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm 

năm mươi bảy triệu, chín trăm ba mươi tám nghìn đồng). Trong đó:  

+ Ngân sách nhà nước: 857.938.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm năm mươi 

bảy triệu, chín trăm ba mươi tám nghìn đồng). 

+ Nguồn ngân sách khác: 0 đồng. 

- Phương thức khoán chi: Khoán chi đến sản phẩm cuối cùng. 

- Thời gian thực hiện: 24 tháng (kể từ ngày ký hợp đồng). Trong đó: 

+ Thời gian triển khai nghiên cứu: 23 tháng; 

+ Thời gian hoàn thiện hồ sơ phục vụ đánh giá nghiệm thu:

[...]

Bảo tàng thực tế ảo phục vụ lưu trữ và phát huy giá trị các hiện vật vào giáo 

dục và phát triển du lịch địa phương” 

- Mã số Dự án: DA.02/2025. 

- Tổ chức chủ trì Dự án: Trường Đại học Công nghệ thông tin và Truyền 

thông, Đại học Thái Nguyên. 

- Chủ nhiệm Dự án: TS. Vũ Huy Lượng. 

- Tổng kinh phí thực hiện Dự án: 2.933.624.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, 

chín trăm ba mươi ba triệu, sáu trăm hai mươi tư nghìn đồng). Trong đó:  

+ Ngân sách nhà nước: 2.189.844.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, một trăm 

tám mươi chín triệu, tám trăm bốn mươi tư nghìn đồng). 

+ Nguồn ngân sách khác: 743.780.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm bốn mươi 

ba triệu, bảy trăm tám mười nghìn đồng). 

- Phương thức khoán chi: Khoán chi đến sản phẩm cuối cùng. 

- Thời gian thực hiện: 18 tháng (kể từ ngày ký hợp đồng). Trong đó: 

2 

+ Thời gian triển khai nghiên cứu: 17 tháng; 

+ Thời gian hoàn thiện hồ sơ phục vụ đánh giá nghiệm thu:

[...]

hướng phát triển năng lực khoa học cho học sinh trung học trên địa bàn tỉnh 

Tuyên Quang” 

- Mã số Đề tài: ĐT.03/2025. 

- Tổ chức chủ trì Đề tài: Trường Đại học Tân Trào. 

- Chủ nhiệm Đề tài: TS. Lê Anh Nhật. 

- Tổng kinh phí thực hiện Đề tài: 959.063.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm 

năm mươi chín triệu, không trăm sáu mươi ba nghìn đồng). Trong đó:  

+ Ngân sách nhà nước: 959.063.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm năm mươi 

chín triệu, không trăm sáu mươi ba nghìn đồng). 

+ Nguồn ngân sách khác: 0 đồng. 

- Phương thức khoán chi: Khoán chi đến sản phẩm cuối cùng. 

- Thời gian thực hiện: 24 tháng (kể từ ngày ký hợp đồng). Trong đó: 

+ Thời gian triển khai nghiên cứu: 23 tháng; 

+ Thời gian hoàn thiện hồ sơ phục vụ đánh giá nghiệm thu: